

ESCOLA IXUBAY RABUI PUYANAWA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite

Nº:004/2018

Data e hora de abertura: 08:00 horas

Objeto: Aquisição material de consumo: Expediente, didático/pedagógico, copa cozinha, limpeza e produção de higienização, educativo esportivo, elétrico e eletrônico, combustíveis e lubrificantes automotivos e manutenção de bens móveis e de capital permanente máquinas, utensílios e equipamentos diversos.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES			
				NOME DA EMPRESA ZENILVA S. SANTOS CNPJ: 24.304.201/0001-20	NOME DA EMPRESA F. L. RODRIGUES CNPJ: 12.194.177/0001-55	NOME DA EMPRESA D. F. FILHO CNPJ: 14.332.902/0001-30	NOME DA EMPRESA
				P. Total	P. Total	P. Total	P. Total
01	Pasta com transparente elástico tamanho médio	Unidade	15	44,25	29,25	45,00	
02	Envelope médio p/ papel A4	Unidade	29	5,80	7,25	14,50	
03	Papel A4 (10X1) com 500 fls.	Caixa	06	948,00	930,00	1.320,00	
04	Grampo niquelado nº 26/6 com 5.000 unidades	Caixa	03	15,00	7,50	15,00	
05	Faca tipo peixeira inox 18 cm com cabo em madeira	Unidade	01	14,90	15,00	35,00	
06	Papel almaço pautado (30x1)	Resma	01	48,00	25,00	30,00	
07	Percevejo latonado 100x1	Caixa	02	2,50	3,00	4,00	
08	Cartolina cores variadas 500 x 600 mm	Unidade	25	12,50	13,75	25,00	
09	Caneta esferográfica corpo transparente cor azul	Caixa	01	22,00	25,00	48,00	
10	Clipe niquelado 3/0 com 50 unidades	Caixa	03	6,00	4,50	6,60	
11	Papel madeira 90x60cm	Unidade	15	15,00	8,25	15,00	
12	Limpa alumínio de 500 ml (24x1)	Caixa	01	50,00	48,00	60,00	

13	Cera Liquida incolor de 750 ml (12x1)	Unidade	06	54,00	30,00	54,00	
14	Bola de futebol de campo oficial	Unidade	02	124,00	110,00	160,00	
15	Livro de ponto capa dura com 100 folhas pautada	Unidade	02	24,00	20,00	30,00	
16	Extensão elétrica 15 metros	Unidade	01	45,00	45,00	50,00	
17	Óleo 2 tempo 500 ml	Unidade	01	10,00	10,00	12,00	
18	Detergente de 500 ml (24x1)	Caixa	01	40,00	40,00	50,00	
19	Vaso plástico para bebedouro 20 litros	Unidade	02	45,00	60,00	70,00	
20	Água sanitária de 1000 ml (12x1)	Caixa	01	30,00	35,00	40,00	
21	Lixeira grande em plástico telada com tampa	Unidade	03	165,00	105,00	120,00	
22	Coordoamento para violão em nylon	Conjunto	06	240,00	108,00	120,00	
23	Grampo para pregador de parede nº 106/6 mm	Caixa	05	125,00	75,00	85,00	
24	Bebedouro de Mesa Refrigerado por Compressor - EGM30	Unidade	01	554,90	550,00	700,00	
Valor total dos itens:				2.640,85	2.304,50	3.109,10	
Valor total dos itens de menor preço:				182,70	2.095,50		
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEIRP/2017 de 18 de julho 2017 publicada no D.O.E. nº 12.099, de 20/07/2017 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresas F. L. RODRIGUES , vencedoras dos seguintes itens: 01, 03, 04, 06, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 21, 22, 23 e 24 , com o valor de R\$ 2.095,50 (Dois Mil e Noventa e Cinco Reais e Cinquenta Centavos), e a empresa ZENILVA S. SANTOS , vencedoras dos seguintes itens: 02, 05, 07, 08, 09, 17, 18, 19 e 20 , com o valor de R\$ 182,70 (Cento e Oitenta e Dois Reais Setenta Centavos) .							
PRAZO DE ENTREGA:						15 DIAS	
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:						60 DIAS	
FORMA DE PAGAMENTO:						A VISTA	

Mâncio Lima – Acre, 06/07/2018.

LUZITANA MARTINS DE LIMA
MARIA DE LURDES ROSAS BATISTA
FRANCISCO CARLITO COSTA DE LIMA

A COMISSÃO

